
 
Ogłoszenie nr 510213522-N-2019 z dnia 08-10-2019 r. 

Gmina Słupca: Remont oraz modernizacja kotłowni i budynku Urzędu Gminy Słupca 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 588626-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Słupca, Krajowy numer identyfikacyjny 31101942100000, ul. ul. Sienkiewicza  16, 62-400  
Słupca, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 743 676, e-mail sekretariat@gmina.slupca.pl, faks 
632 743 676. 
Adres strony internetowej (url): www.gminaslupca.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont oraz modernizacja kotłowni i budynku Urzędu Gminy Słupca 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IP.271.3.11.2019 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 
- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1) W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać: a) przebudowę kotłowni centralnego 
ogrzewania wraz z rozbiórką części komina, wymianą stolarki drzwiowej i remoncie pomieszczenia z 
dostosowaniem do nowej instalacji, b) zmianę sposobu użytkowania pomieszczenia gospodarczego na 
serwerownię, c) budowę schodów terenowych i pochylni dla niepełnosprawnych przed wejściem 
głównym, d) budowę schodów terenowych wejścia gospodarczego, e) wymianę stolarki drzwiowej 
wejścia głównego, f) budowę zadaszenia szklanego (pergoli) w strefie wejścia głównego, g) montaż 
elementów komunikacji wizualnej (pylon informacyjny wolnostojący) i baner informacyjny na elewacji, 
h) budowę instalacji gazowej, i) termomodernizację obiektu, w tym wykonanie izolacji ścian i dachu, j) 
podwyższenie i wyrównanie attyki i kominów budynku w związku z dociepleniem obiektu, k) 
wykonanie odwodnienia dachu i obórek attyki. 2) UWAGA! Wykonawca ujmie także w kosztach 
ogólnych: a) organizację, oznakowanie, zagospodarowanie i likwidację placu budowy, b) sporządzenie 
planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, jeżeli odrębne przepisy wymagają sporządzenia takiego 
planu, c) próby i odbiory z udziałem wymaganych instytucji państwowych, inwestora i użytkownika, d) 
zebranie odpadów powstałych w wyniku realizacji przedmiotu zamówienia i przekazanie ich do 



odzysku, unieszkodliwienia lub składowania (w tym koszt recyklingu materiałów z rozbiórki, czy 
składowania odpadów na wysypisku śmieci), e) uporządkowanie terenu budowy po zakończeniu robót. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45200000-9, 45262700-8, 45300000-0, 45310000-3, 45320000-6, 45330000-9, 
45450000-6 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 532519.04 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Budowlano - Remontowych REMBUD Dariusz Szewczyk 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Zadworna 116A 
Kod pocztowy: 62-740 
Miejscowość: Tuliszków 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 654998.42 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 654998.42 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 693000.00 



Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


